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IN THE SUPREME COURT OF OHIO

DISCIPLINARY COUNSEL, : CASE NO. 2014-1905
Relator,
: Matter Related to the
V. : Practice of Law Authorized by

S.Ct. Prac. R. Section 13
ANGELA ROCHELLE STOKES,

Respondent.

RELATOR’S NOTICE OF CORRECTION TO ITS MOTION
FOR AN IMMEDIATE INTERIM REMEDIAL SUSPENSION
UNDER GOV. BAR R. V(52)

Relator hereby notifies the parties and the Court of an inadvertent error in its Motion for
an Immediate Interim Remedial Suspension, which was filed with the Court on November 4,
2014. This Notice is proyided upon relator becoming aware of the error and prior to
respondent’s deadline to respond. The word “almost” was omitted from the first sentence of the
second paragraph on page ﬁv.e of relator’s Motion., That sentence should read: “Another
defendant, after being convicted of DUI for the first time, was almost terminated from her
nursing school program because respondent required her to make multiple eight-hour courtroom
appearances in connection with her effort to have her driving privileges restored.” The citation
to that fact, Exhibit 2, paragraph 30d of the Affidavit of Judge Ronald Bruce Adrine, is correctly

set forth in the Motion. In order to avoid a misstatement of that testimony, relator submits this

correction.




Respectfully submitted,
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Scott }"’Drexel (0691467)
Disciplinary Counsel

250 Civic Center Drive, Suite 325
Columbus, Ohio 43215-7411
614.461.0256

614.461.7205 (Facsimile)
scott.drexel@sc.ohio.gov

Relator

CERTIFICATE OF SERVICE

A copy of the foregoing Relator’s Notice of Correction to its Motion for Immediate
Interim Remedial Suspension has been served upon respondent’s counsel, Richard C. Alkire and
Dean C. Nieding at 250 Spectrum Office Building, 6060 Rockside Woods Blvd., Independence,
OH 44131-7300 (rick(@alkirelawyer.com; dean@alkirelawyer.com) via regular U.S. mail and

electronic mail, postage prepaid, this 19" day of November 2014.
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Scott J. Drexel (6091467)
Disciplinary Counsel, Relator



